SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 01/2021 – NAPE/PROAE/PROGRAD
SELEÇÃO DE MONITORES INCLUSIVOS

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar público o resultado preliminar do processo seletivo de monitores para o
Programa de Monitoria Inclusiva, conforme o respectivo edital:

Componente Curricular: IPSB76 - Processos Psicológicos Básicos I Aprendizagem
Cognitiva

Candidato
Nota do

componente
curricular

Nota da
Carta de
Intenção

Nota
final

Situação

Aline Soares Melo de Andrade 8.9 9,0 9,0 Aprovada

Talita Rocha de Souza 9,7 7 8,4 Classificada

Componente Curricular: LETA31 - Leitura de Produções Artísticas

Candidato
Nota do

componente
curricular

Nota da
Carta de
Intenção

Nota
final

Situação

Uelberte Gomes Luz 8,0 10,0 9,0 Aprovado

Componente Curricular:

Candidato
Nota do

componente
curricular

Nota da
Carta de
Intenção

Nota
final

Situação

Milena Santos de Oliveira 8,0 10,0 9,0 Aprovada

Camila Sousa Andrade 5,5 7 6,3

Não obteve
classificaçã
o, conforme
item 3.3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Componente Curricular: HACA04 - Ação Artística I – NÃO HOUVE INSCRITOS

Componente Curricular: FCH117 - Sociologia IV - NÃO HOUVE INSCRITOS

Componente Curricular: COMA89 - Estudos da Dramaturgia - NÃO HOUVE INSCRITOS

Componente Curricular: LETE47 - Língua Portuguesa no Ensino Fundamental - NÃO
HOUVE INSCRITOS

Componente Curricular: MEDB09 - Neurociências das Funções Cognitivas e do
Comportamento - NÃO HOUVE INSCRITOS

Componente Curricular: IMS247 - Testes Psicológicos - NÃO HOUVE INSCRITOS

Salvador, 16 de julho de 2021.

Penildon Silva Filho
Pró-Reitor de Ensino de Graduação